
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ 47,270

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech
182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

2 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ47,370

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary
30 10015848669 MIGAS Dawid

3 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1 47,617

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon
146 10015916367 KOWAL Łukasz

4 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 148,568

63 10051885078 RZEPKA Robert
58 10055218747 SOSZKA Jakub

5 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 48,815

157 10052477283 KUDERCZAK Dawid
161 10059244752 KAWA Mikołaj

6 57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 249,999

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej
62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

7 151 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KLUB KOLARSKI TARNOVIA 2 50,282

152 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid
149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

8 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 50,881

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz
186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

9 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 51,829

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 
132 10051885179 SZARY Jan 

MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1 47,570

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon
146 10015916367 KOWAL Łukasz

2 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 156,623

63 10051885078 RZEPKA Robert

58 10055218747 SOSZKA Jakub

Bieg o miejsca 1-2

1 180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ 47,038

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

2 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ47,156

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

30 10015848669 MIGAS Dawid

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

30 10015848669 MIGAS Dawid

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon

146 10015916367 KOWAL Łukasz

4 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

63 10051885078 RZEPKA Robert

58 10055218747 SOSZKA Jakub

5 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

157 10052477283 KUDERCZAK Dawid

161 10059244752 KAWA Mikołaj

6 57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej

62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

7 151 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KLUB KOLARSKI TARNOVIA 2

152 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid

149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

8 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz

186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

9 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 

132 10051885179 SZARY Jan 

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020


